
UCHWAŁA NR X/91/11 

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 16 marca 2011 r. 

w sprawie wyboru delegata do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Małopolski. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. Na delegata do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Małopolski wybiera się Przewodniczącego Rady 

Miasta Krakowa Bogusława Kośmidera. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Krakowa 

Sławomir Pietrzyk 


